
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Комитет по образованию 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №110 комбинированного вида  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

 

 

31.08.2023                          № 53/1-ОД 

 

 

 

О создании рабочей группы  

для работы в рамках инновационной площадки 

федерального уровня 

 

 

 

На основании приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» 

от 27.05.2022 года  № 69/14 О присвоении дошкольным образовательным организациям 

статуса инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного 

образования «Воспитатели России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу для организации деятельности инновационной площадки 

по направлению «Мир головоломок» смарт тренинг для дошкольников» в 2023-

2024 учебном году  

2. Утвердить состав рабочей группы: 

Антипина Т.В, заместитель заведующего по УВР 

Тер-Акопян Е.А., педагог-психолог 

Воронько Е.А., воспитатель 

Савельева Н.С., воспитатель 

3. Членам рабочей группы 

3.1 Осуществлять деятельность согласно Положению о рабочей группе  и планом 

работы инновационной сетевой  площадки по теме «Мир головоломок» смарт-

тренинг для дошкольников» на 2023-24 учебный год 

3.2 Повышать уровень методической компетентности через обучение на курсах 

повышения квалификации, участия в вебинарах, семинарах, мастер-классах 

3.3 Проводить педагогическую диагностику и экспертизу промежуточных 

результатов инновационной деятельности 

3.4 Транслировать опыт своей  инновационной деятельности на муниципальном, 

региональном, всероссийском уровнях 

3.5 Размещать информацию о проделанной работе на официальном сайте ГБДОУ 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                  И.А.Шорникова 

 


